FICHA DE PRODUCTO
COD. 78-282

REF. CAD-5685A-3X16 INOX

Datos Técnicos

Mts.

D (mm)

T

B1

Carga (Kg)

Test Carga

Peso

Kg

@

kel

130
3
16
55

Trabajo: 40
Rotura: 160

100
19,00

Material de acuerdo con normas DIN 17115
INSPECCION: cada lote de fabricacién es verificado mediante una

inspeccion de muestra.

ACABADOS: De acero zincado (electro galvanizado) y accero

inoxidable AISI-316.
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